



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC



ENTERED

TICKET NUMBER 19395
LOCATION EUAGYA
FOREMAN Ryk Ledford

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
9-24-08	1828	B. McNickle 4-8				Labette
CUSTOMER Colt Energy Inc.			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
MAILING ADDRESS 10. Box 388						
CITY Iola	STATE KS	ZIP CODE	Cus Jones			
			463	Shannon		
			479	John		

JOB TYPE loggings HOLE SIZE 7 7/8" HOLE DEPTH 1000' CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2" 14"
 CASING DEPTH 988' DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER 3' 55"
 SLURRY WEIGHT 13 1/4" SLURRY VOL 40 bbl WATER gal/sk 8.0 CEMENT LEFT in CASING 0'
 DISPLACEMENT 24' bbl DISPLACEMENT PSI 500 PSI 1000 RATE _____

REMARKS: Safety meeting. Rig up to 5 1/2" casing. Break circulation w/ 30 bbl fresh water. Pump 8 sacs gel-flush, 5 bbl water spacer, 20 bbl metasilicate pre flush, 15 bbl dye water. Mixed 130 sacs thickset cement w/ 8" Kal-sol #100 @ 13 1/4" gal. yield 1.23. Washout pump + lines, shut down, release plug. Displace w/ 24' bbl fresh water. Final pump pressure 500 PSI. Pump plug to 1000 PSI. Wait 2 minutes, release pressure, float held. Good cement returns to surface = 8 bbl slurry to pit. Job complete. Rig down.

"Thank You"

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	925.00	925.00
5406	40	MILEAGE	3.65	146.00
106A	130 sacs	thickset cement	17.00	2210.00
111A	1040 #	8" Kal-sol #100	.92	936.80
1118A	400 #	gel-flush	.17	68.00
1102	70 #	CaCl2	.75	60.00
111A	10 #	metasilicate pre-flush	1.80	18.00
5407A	7.15	ten-mileage bulk tax	1.20	843.20
4406	1	5 1/2" top rubber plug	61.00	61.00
			sub total	4430.00
			SALES TAX	191.54
			ESTIMATED TOTAL	4621.54

Plavin 3737

026000
TITLE C. G.

DATE _____

AUTHORIZATION by attached by Alan